


پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه كیش ضمن عرض خیرمقدم و آرزوی 
و  محسوس  صورت  به  الكترونیكی  تجهیزات  از  گیری  بهره  با  شما،  برای  خوش  سفری 
نامحسوس ناظر اعمال ترافیكی شما می باشد لذا با مطالعه و رعایت قوانین و مقررات به 

شرح ذیل اقامت خوش در امنیت و آرامش كامل در جزیره كیش داشته باشید.

1- داشتن شهری زیبا، ایمن و بدون حادثه نیازمند رانندگان با فرهنگ و قانون مدار است 
لذا خود پلیس خود باشیم.

2- هر تصادف قطعا زاییده ی یك تخلف رانندگی است پس در رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی دقت لازم را داشته باشیم.

رعایت قوانین و مقررات

و رانـنــدگــی
راهــــنـمـایــی 

ضامن سلامتی شماست
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معابر جزیره كیش  اكثر  در  سرعت مجاز   -3
به  باشد  می  ساعت  بر  كیلومتر   60 حداكثر 
تابلو های سرعت توجه داشته باشید. ضمن 
واحد های گشت  توسط  معابر  تمامی  كنترل 
پلیس  نامحسوس  و  محسوس  خودرویی 
خودرو  سرعت  نیز  معابر  بیشتر  در  راهور، 
شما با استفاده از دوربین های هوشمند ثبت 

تخلف سرعت غیر مجاز، كنترل می شود.
 

4- هنگام ورود به میدان ها حق تقدم عبور 
با وسایل نقلیه ای است كه در درون میدان 
در حال حركت هستند لطفا قبل از ورود به 
میدان ها به صورت كامل توقف نموده  و پس 
از عبور خودروهای درون میدان با استفاده از 
چراغ راهنما برای مشخص شدن مسیر حركت 

به میدان وارد و خارج شوید.

5- در گذرگاه های عابر پیاده حق تقدم عبور با 
پیادگان می باشد لذا به احترام زندگی، قبل از 
خط كشی گذر گاه های عابرین پیاده توقف و 
با روشن نمودن فلاشر خودرو )جفت راهنما( 
مطلع  پیاده  عابر  حضور  از  را  رانندگان  سایر 

نمایید.

KISH ISLAND



6- برای حفظ آرامش در جزیره كیش ایجاد هر گونه صدای ناهنجار و غیر مجاز از خودرو و تجهیزات 
مربوطه و حتی بوق زدن نیز ممنوع می باشد.

 
7- از توقف و پارك خودرو خود در معابر اصلی جدا خودداری نمایید.

 
8- دقت داشته باشید که جهت آراستگی جزیره کیش، بدنه ی خودرو می بایست تمیز باشد. 

 
9- رعایت فاصله طولی ایمن در رانندگی با خودروی مقابل از جمله مولفه های تضمین سلامتی شماست.

10- استفاده از تلفن همراه و هر گونه تجهیزات الكترونیكی در حین رانندگی ممنوع است.

11- وسایل نقلیه باید بین خطوط حرکت نمایند و هرگونه تغییر خط )تغییر مسیر( با استفاده از راهنما و 
رعایت حقوق سایر خودروها که در خطوط عبوری تردد می نمایند انجام گیرد.

12- استفاده از كمربند ایمنی برای راننده و سرنشینان خودرو الزامی است.
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13- دقت داشته باشید برای اخذ مجوز خروج از جزیره كیش می بایست نسبت به تسویه 
حساب جرایم رانندگی ارتكابی در جزیره كیش اقدام نمایید لذا در رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی دقت لازم را داشته باشید. تا در زمان خروج از جزیره دچار پرداخت 

جرایم رانندگی نگردید.




